Ректору НИУ МГСУ Акимову П.А.

от аспиранта  _____ курса,

кафедры ___________, обучающегося

по направлению подготовки_________

________________________________

________________________________

________________________________
ФИО аспиранта

Заявление

Прошу Вас изменить мне тему научно-квалификационной работы (диссертации) на

«

  ».

Тема научно-квалификационной работы (диссертации) соответствует научной

специальности  ,
шифр и наименование научной специальности

отрасль науки –  .
наименование отрасли науки

«____» _______ 20__ г.  ______________/______________/
подпись                ФИО

СОГЛАСОВАНО:

Директор института (зам. директора

по научной работе)  ______________/______________/
подпись                ФИО

Заведующий кафедрой ______________/______________/
подпись                ФИО

Научный руководитель ______________/___________/
подпись                ФИО